
Č.j.dokumentu MUAS/21924/2023/ODSH str. 1 

Městský úřad Aš 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Kamenná 52, 352 01 Aš, tel.:35 4 524 211 , fax.:354 524 242, e-mail: sykora.vitezslav@muas.cz 

 

Číslo jed.spisu: Č.j. dokumentu:    Vyřizuje / linka: Datum: 

ODSH/4694/2023/ MUAS/21924/2023/ODSH     Sýkora/ 296 V Aši dne 22.06.2023 

 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ ČÁSTEČNÉ UZAVÍRKY 

 

Výroková část: 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Aš, jako silniční správní úřad příslušný podle 

§ 40 odst. 4 písm. a)   zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a podle §§10 a 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. ve 

správním řízení přezkoumal žádost o povolení uzavírky dle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních 

komunikacích, kterou dne 08.06.2023 podal 

Algon a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, provoz Joštova 1, 350 02 Cheb (doručovací 

adresa), IČ 28420403, odpovědná osoba p. Kamil Osinek, tel. 777 762 023 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, souhlasu majetkového správce komunikace KSÚS 

KK a dotčeného orgánu Policie ČR  -  podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky č. 

104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

p o v o l u j e 

částečnou uzavírku silnice III/21315 ul. p.p.č. 834/2 ul. Komenského k.ú. Mokřiny u Aše, p.p.č. 

3564/22 ul. Komenského k.ú. Aš, p.p.č. 3564/21 ul. Hlávkova k.ú. Aš, p.p.č. 3564/6 ul. Hlávkova – 

Sadová k.ú. Aš, ve staničení km cca 11,276 – 12,754, a to od křižovatky se silnicí III/21318 ul. Příční 

ve směru ke křižovatce se silnicí II/217 ul. Hlavní k.ú. Aš, v délce cca 8129 m2. Důvodem částečné 

uzavírky je oprava povrchu silnice III/21315, dle DIO, situace dopravního značení a 

harmonogramu prací, které byly přiloženy k žádosti a jsou součástí tohoto rozhodnutí.  Provoz na 

silnici III/21315 bude prováděním stavebních prací omezen částečně, kdy v pracovní době od 07.30-

17.00 hod. bude řízen kyvadlově, dostatečným počtem poučených a vybavených zaměstnanců 

zhotovitele a v jednom směru zůstane min. 2,75 m pro jeden jízdní pruh.  

 (dále jen „uzavírka“) v době od 28.06.2023 do max. 09.08.2023. 

 Uzavírka pozemní komunikace se povoluje za dodržení stanovených podmínek v následujícím 

rozsahu a době: 

1. Objížďka  není stanovena, vždy bude průjezdný jeden pruh na daném úseku. Doprava bude řízena 

kyvadlově.   

2. Označení uzavírky zabezpečí žadatel na vlastní náklady v souladu se stanovením přechodné úpravy 

provozu – dopravního značení. Zároveň v případě potřeby zajistí použitím vhodných technických 

prostředků přístup k sousedním nemovitostem v prostoru uzavírky.  

3. Na nezbytně dlouhou dobu a dle ověřené a odsouhlasené situace a DIO.   

4. Za průběh částečné uzavírky zodpovídá Algon a.s., Joštova 1, 350 02 Cheb 

5. Zodpovědná osoba: Kamil Osinek, tel. 777 762 023- neustále na příjmu. 

6. Případný průjezd integrovaného záchranného systému bude zajištěn, byť i za použití vhodných 

technických prostředků (přejezdové ocelové pláty apod.). 

7. Po dobu uzavírky nedojde k omezení autobusové linkové dopravy. 



Č.j. MUAS/21924/2023/ODSH str. 2 

 
8. Po ukončení stavebních prací musí být odstraněna zařízení, označení apod. uzavírky a musí být 

zajištěno původní značení ve smyslu vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu 

na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Účastníci řízení  (§27 odst. 1 správního řádu) 

Algon a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, provoz Joštova 1, 350 02 Cheb 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, Chebská 282, 356 01 Sokolov 

Odůvodnění: 

Žadatel podal dne 08.06.2023 žádost o povolení částečné uzavírky pozemní komunikace. K žádosti bylo 

doloženo dopravní značení uzavírky, odsouhlasené Policií ČR DI Cheb pod č.j.: KRPK-43664/ ČJ-2023-

190206 ze dne 07.06.2023, souhlas majetkového správce komunikace KSÚSKK,  situace s rozsahem 

prováděných prací, harmonogram prací a další náležitosti.  

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil  a po projednání podle § 24 odst. 2  

zákona o pozemních komunikacích, na základě souhlasu dotčeného orgánu Police ČR a majetkového 

správce komunikace povolil uzavírku uvedené silnice III. třídy, jak je uvedeno ve výroku tohoto 

rozhodnutí. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí bude posuzováno jako přestupek 

právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby podle § 42b odst. 1 písm. b) zákona o pozemních 

komunikacích s možností uložení správního trestu až do výše 500.000,- Kč. 

Toto rozhodnutí nenahrazuje stavební povolení. 

 

 

 

 

referent odboru dopravy a silničního hospodářství 

Vítězslav Sýkora v.r. 

  

 

 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

 



Č.j. MUAS/21924/2023/ODSH str. 3 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

  

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Algon a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, provoz Joštova 1, 350 02 Cheb 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, Chebská 282, 356 01 Sokolov  

 

dotčené orgány státní správy 

Krajské ředitelství Policie ČR Karlovarského kraje, dopravní inspektorát Cheb, IDDS 

 

na vědomí 

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje p.o., IDDS 

Autobusy Karlovy Vary a.s., IDDS 

Město Aš, Kamenná 52, 352 01 Aš 

 

 

 

 

 


		2023-06-23T11:51:23+0200


	



